
ZARZĄDZENIE Nr  94 / 2009
WÓJTA  GMINY KOTLIN

z dnia  6 kwietnia 2009r.

  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia  zawodowego nauczycieli szkół
  i przedszkola prowadzonych przez Gminę Kotlin  i wysokości rocznej maksymalnej
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia nauczycieli na rok 2009.

Na podstawie  § 6 ust.2 oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. z 2002r. Nr 46
poz.430) zarządza się  co następuje:

§ 1

1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola ustala się na rok 2009 następujące
formy doskonalenia  zawodowego nauczycieli :

a) organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli , w tym
nauczycieli  zajmujących stanowiska kierownicze;

b) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;
c) organizacja  warsztatów    metodycznych i przedmiotowych;
d)  kształcenie w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli, kursy

kwalifikacyjne i doskonalące , seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego .
e) szkolenie rad pedagogicznych.

§ 2

Ustala się następujący plan na dofinansowania form  doskonalenia zawodowego nauczycieli
w roku 2009:
Dyrektorzy szkół i przedszkola dysponują przyznanymi środkami finansowymi
z przeznaczeniem na :
1) organizację szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, szkolenie rad pedagogicznych, organizację
warsztatów metodycznych i przedmiotowych , przygotowanie materiałów szkoleniowych
i informacyjnych -  w wysokości 20 %  środków przyznanych na dofinansowanie
doskonalenia zawodowego;
2) dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia
nauczycieli, opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli i  zwrot kosztów kształcenia (delegacji) –
w wysokości 80 % środków przyznanych  na dofinansowanie doskonalenia zawodowego.
.

 



§ 3

Na rok 2009 ustala się specjalności na których uzyskanie  w pierwszej kolejności można
przyznać dofinansowanie opłat  za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady
kształcenia nauczycieli :
1) język angielski
2) oligofrenopedagogika
3) wychowanie dla bezpieczeństwa.

 § 4

1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Kotlin
ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w roku 2009 opłat za kształcenie pobierane
przez szkoły i zakłady kształcenia i kursy kwalifikacyjne w wysokości do 30%
poniesionych opłat.

2. Dofinansowanie opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli
oraz zwrot kosztów kształcenia przyznaje dyrektor szkoły w ramach przyznanych
środków finansowych.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2009r.

 

 


